「ヴィクトリア」東京公演 当日券販売について

スパイラルホール入口の受付（スパイラル 3 階）にて、各公演の開演 1 時間前より

先着順にて販売いたします。

3 階ホール入口前に設置するご案内板を先頭にお並びください。

●ご購入は、お一人様 2 枚まで

●お支払いは現金のみとなります

●当日券は、座席券（残席がある場合のみ）を若干枚販売いたします

座席券売り切れの場合は、立見券を販売いたします

※枚数は、公演毎に変動いたしますため、事前のご案内はいたしかねます

販売内容は、当日券販売の際に、窓口にてご案内させていただきます

※料金(全席指定・税込): 8,000 円 ／ 立見券４,000 円

【注意事項】

・小学生未満のお子様はご入場いただけません

・当日券ご購入の方は、ご案内に従ってお並びくださいますようご協力を

お願いいたします

・当日券販売予定枚数に達した以降は、キャンセル待ちのご案内となります

・会場内での正しいマスク着用をお願いいたします

・感染症予防対策に、ご理解とご協力をお願い申し上げます

シス・カンパニー